

Nabídkový rozpočet

Stavba: LC Vitošovská

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Datum: 18.3.2024

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce 70 084,41

6	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	473,000	107,72	50 951,56
7	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	473,000	40,45	19 132,85

HSV Práce a dodávky HSV 418 915,45

5 Komunikace pozemní 393 069,45

9	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	3 115,000	18,45	57 471,75
2	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	30,000	1 991,11	59 733,30
3	R113108005	Oprava vozovky recyklací (rozrytí tl. 200 mm, předrcení, urovnání, zavibrování vibrační deskou)	m2	3 115,000	88,56	275 864,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 846,00

5	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	100,000	52,18	5 218,00
4	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 800,000	11,46	20 628,00

Celkem 488 999,86

